
 

Verksamhetsbeskrivning Solsidans Kulturförening  

Solsidans kulturförening är en ideell förening med uppgift att fungera som en 
paraplyorganisation för lokala företag och aktörer verksamma inom kultur, hantverk och 
hållbarhet i Hylte kommun. Föreningen möjliggör samarbeten och projektansökningar 
som stärker det lokala kulturlivet samt driver lokalen Studio Folkhemmet, belägen vid 
Kroksjön i Unnaryd. Studio Folkhemmet innefattar när den står klar sommaren 2023 en 
inspelningsstudio, replokaler, isolerad konsert/möteslokal för åretruntverksamhet, 
kontorsplatser samt ett stort kök och allrum. 
 
Kulturföreningen drivs idag av 8 personer som samtliga har lång erfarenhet av att bedriva 
verksamhet och projekt. Samtliga såg ett behov av en gemensam mötesplats för att 
kunna utveckla sitt arbete och bjuda in till fler samarbeten, därav investeringen i lokalen 
Studio Folkhemmet. 
 
Föreningen har sedan starten 2020, utöver att driva byggnationen av Studio Folkhemmet, 
drivit konstprojektet ”Tillbaka till Naturen” med regionala medel, samt medverkar i det 
musikaliska utbytesprojektet EU-projektet ”Weaving Voices” som Sveriges enda aktör. Vi 
har också arrangerat ett antal konserter och evenemang som t.ex ”Folkhemmets dag”. 
För 2023 har vi fått regionala medel till slöjdprojektet ”Skapa i skogen” samt medverkar i 
”Vävda rum”, ett nationellt utställningsprojekt i augmented reality som drivs av Sveriges 
konstföreningars riksförbund, som vi också är medlemmar i. Vi planerar även ett antal 
konserter under året, när vår lokal Folkhemmet står klar. 

Vår vision är att fortsätta utveckla vår verksamhet framöver för att skapa ytterligare lokala 
arbetstillfällen för kulturskapare samt öka attraktiviteten i kommunen genom att erbjuda 
invånare i hela kommunen ett rikt kulturliv. För att detta ska bli möjligt kommer vi söka 
verksamhetsstöd från Region Halland. Ansökan går ut 28 februari 2023 och gäller för 
verksamhetsåren 2024-2026. För att Regionen ska bevilja en ansökan krävs ett 
engagemang också från kommunen i form av medfinansiering. Vi önskar också en 
samverkan kring t.ex kommunikation och marknadsföring samt gemensam planering av 
arrangemang och ev. också att vi kan driva gemensamma projekt framöver. 
 
Föreningen har budgeterat för en deltidstjänst som verksamhetsledare på 60 %. 
Arbetsbeskrivningen innefattar att ansvara för administration, arbetet med interna och 
externa evenemang samt kommunikation, marknadsföring och sociala medier för 
föreningens verksamhet. Tjänsten kommer att vara föreningens ansikte utåt, nätverka på 
regional och nationell nivå och jobba för att utveckla verksamheten genom att söka nya 
stöd och externa projekt för framtida finansiering. Det är en möjlighet för föreningens 
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olika medlemmar att få hjälp med projektansökningar för regionala och statliga medel, 
samt att tjänsten kan gå in som projektledare i föreningens olika kulturprojekt. 
Vi tror att en verksamhetsledare skulle vara det bästa och snabbaste sättet för Solsidans 
kulturförening att fortsätta utveckla en stabil och levande verksamhet som gynnar 
kulturlivet i Halland. 
 
Det vi behöver från Hylte kommun är ett intyg om medfinansiering samt att kommunen är 
positiv till verksamheten och ser den som ett viktigt bidrag till kulturen i Hylte kommun. 
 

Verksamhetsbudget 2024 

Utgifter/månad
Typ Summa
Lön personal 60% (månadslön 
35000 på heltid) 29136
Hyra (består av ränta + amortering) 13000
Elkostnad 4000
Försäkring 500
Förbrukningsmaterial m.m. 3000
Summa: 49636

Intäkter/månad
Typ Summa
Verksamhetsbidrag Region 25000
Verksamhetsbidrag kommun 5000
Hyresintäkt Korpljud Studio 4000
Föreningsmedlemmar hyra 3000
Kontorsplatser hyra 7500 5 x 1500 kr
Hyresintäkter arrangemang 3200
Hyresintäkter övriga 2000
Summa: 49700

Övriga möjliga intäkter:
Projektmedel
Inträden vid evenemang
Försäljning av mat och dryck vid 
evenemang
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